

Årsredovisning
för
Deilig Varberg AB
559259-8956

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marelius Kristiansen Moen , Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelsen för Deilig Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva bar och restaurangverksamhet med försäljning av mat, vin och sprit, te och alkoholfria alternativ och erbjuda kurs och konferensverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget brdriver även foto- och marknadsföringsuppdrag för privat- och företagskunder.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	3 827	2 828
Resultat efter finansiella poster	111	-81
Soliditet (%)	19,4	-9,1

Omsättningen har ökat med mer än 30 % tack vare att restriktioner för pandemin lättats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-81 164	-56 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 164	81 164	0
Årets resultat			84 425	84 425
Belopp vid årets utgång	25 000	-81 164	84 425	28 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-81 164
årets vinst	84 425
	3 261
disponeras så att i ny räkning överföres	3 261
	3 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-06-16
	1	-2022-08-31	-2021-08-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 827 292	2 827 643
Övriga rörelseintäkter		7 988	6 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 835 280	2 834 638
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 231 484	-1 071 290
Övriga externa kostnader		-865 372	-611 474
Personalkostnader	2	-1 530 253	-1 187 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 953	-26 959
Summa rörelsekostnader		-3 708 062	-2 896 944
Rörelseresultat		127 218	-62 306
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 397	-18 858
Summa finansiella poster		-16 397	-18 858
Resultat efter finansiella poster		110 821	-81 164
Resultat före skatt		110 821	-81 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 396	0
Årets resultat		84 425	-81 164

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	54 180	54 959
Inventarier, verktyg och installationer	4	176 265	221 142
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	67 660	87 957
Summa materiella anläggningstillgångar		298 105	364 058

Summa anläggningstillgångar

298 105

364 058

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		261 092	145 938
Summa varulager		261 092	145 938

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		164 310	61 756
Övriga fordringar		2 467	83
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 023	33 265
Summa kortfristiga fordringar		199 800	95 104

Kassa och bank

Kassa och bank		11 352	11 561
Summa kassa och bank		11 352	11 561
Summa omsättningstillgångar		472 244	252 603

SUMMA TILLGÅNGAR

770 349

616 661

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-81 164

0

Årets resultat

84 425

-81 164

Summa fritt eget kapital

3 261

-81 164

Summa eget kapital

28 261

-56 164

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

87 719

129 825

Övriga skulder

72 177

113 538

Summa långfristiga skulder

159 896

243 363

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

42 105

42 105

Leverantörsskulder

181 232

144 547

Skatteskulder

47 751

0

Övriga skulder

148 959

126 989

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

162 145

115 821

Summa kortfristiga skulder

582 192

429 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

770 349

616 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-06-16 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 143	
Inköp	15 000	65 143
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 143	65 143
Ingående avskrivningar	-10 184	
Årets avskrivningar	-15 779	-10 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 963	-10 184
Utgående redovisat värde	54 180	54 959

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	224 389	
Inköp		224 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 389	224 389
Ingående avskrivningar	-3 247	
Årets avskrivningar	-44 877	-3 247
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 124	-3 247
Utgående redovisat värde	176 265	221 142

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	101 485	
Inköp		101 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 485	101 485
Ingående avskrivningar	-13 528	
Årets avskrivningar	-20 297	-13 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 825	-13 528
Utgående redovisat värde	67 660	87 957

Varberg 2023-02-20

Marelius Kristiansen Moen
Marelius Kristiansen Moen
Ordförande

Jimmy Lindblom
Jimmy Lindblom

Anna Lindblom
Anna Lindblom